
 

   CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS 

                                         CAMPO ALEGRE – AL  

 

 
Avenida João Fernandes Vieira n°: 500, Centro – Campo Alegre  

E-mail: cmascampoalegre@hotmail.com 

 

RESOLUÇÃO Nº 003/2025 

  

Dispõe sobre a formação de Comissão 

Organizadora para a XII Conferência 

Municipal de Assistência Social de  

Campo Alegre – AL.  

 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, as quais lhes são 

conferidas pela Lei Municipal n° 826/2016, reunido ordinariamente em vinte e oito de janeiro de 

dois mil e vinte e cinco, sob a Ata nº 003/2025, presente a maioria de seus membros:  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar a formação da Comissão Organizadora para a XII Conferência Municipal de 

Assistência Social;  

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Campo Alegre, 20 de março de 2025. 

 

 

 

____________________________________________ 

Rosilene Simão da Silva  

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 


		2025-03-20T12:45:11-0300
	Rosilene Simão da Silva




